
Forma patvirtina 
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 
ministro 
2020 m. vasario  d. įsakymu Nr. V- 
 

 
 

(Aukšto meistriškumo sporto programos priemonių, kurioms įgyvendinti skirta valstybės biudžeto lėšų, įvykdymo pusmečio ataskaitos forma) 
   

2020 m. balandžio mėn. 07 d. valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis Nr. S - 451 
   

Vykdytojas: Lietuvos dziudo federacija, 191606076, Aušros g.42A, Kaunas, LT 44158; tel.: +37065788550, el. paštas: 
justina.judo@gmail.com                                                                                                          

(vykdytojo pavadinimas, kodas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas) 

     
AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMOS PRIEMONIŲ, KURIOMS ĮGYVENDINTI SKIRTA VALSTYBĖS BIUDŽETO 

LĖŠŲ, ĮVYKDYMO 2 PUSMEČIO ATASKAITA   PATIKSLINTA 
2021-01-06 Nr. 14 

(ataskaitos sudarymo data ir numeris) 
       

Eil. 
Nr. 

Programos priemonės pavadinimas Vykdymo data Vykdymo vieta* Planinė vertinimo kri-
terijaus reikšmė 

Faktinė verti-
nimo kriteri-
jaus reikšmė 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Tarptautinis turnyras Grand Slam 2020.10.23-2020.11.04  5-16 vt. - 

Vyko sportininkė Sandra Jab-
lonskytė +78 kg, lydima rink-
tinės vyr. trenerio E. Techov. 
Varžybose dalyvauti negalėjo, 
dėl nustatyto teigiamo COVID 
19 testo. 

2 Europos jaunimo  U21 ir U23 čempionatai 2020.11.02-2020.11.11  3-16 vt. 

Evelina Kleiny-
tė (U-21) – 7 

vieta 
 

Lietuvą atstovavo trys sporti-
ninkai: Evelina Kleinytė 70 
kg; Justina Kmieliauskaitė +78 
kg ; Evaldas Butkus 73 kg., 
lydimi Jaunimo rinktinės vyr. 
trenerio Ramūno Žemaitaičio. 

3 Europos dziudo čempionatas Praha 2020 2020.11.17-2020.11.22  3-16 vt. - 

Viso dalyvavo 2 sportininkai 
iš Lietuvos: Sandra Jablonsky-
tė +78 kg ir Ugnė Pileckaitė – 



2 
 

70 kg, lydimos rinktinės vyr. 
trenerio E. Techov, Įskaitinių 
taškų iškovoti nepavyko. 

4 Europos jaunių čempionatas   3-16 vt. - 
Varžybos neįvyko dėl pande-
mijos COVID-19 grėsmės 

5 Dalyvavimas EJU treniruočių stovyklose   
Dalyvių skaičius - 15 

asm. - 
Stovyklos nevyko dėl pande-
mijos COVID-19 grėsmės 

6 
Dalyvavimas IJF, EJU seminaruose, LDF 
seminarų organizavimas   

Dalyvių skaičius - 20 
asm. 18 asm. 

Dėl pandemijos COVID-19 
grėsmės EJU seminaras orga-
nizuotas nuotoliniu būdu, da-
lyvavo gen. sekretorė  Justina 
Stalionė. 
LDF nuotoliniu būdu organi-
zavo nacionalinės kategorijos 
teisėjų seminarą, – dalyvavo 
17 asm. 
Išlaidų nepatirta. 

7 Dalyvavimas Grand Slam turnyruose   

Olimpinės rintinės 
kandidatai 5-9 vt. 

Kiti sportininkai 7-16 
vt - 

Varžybos neįvyko dėl pande-
mijos COVID-19 grėsmės 

8 Dalyvavimas Grand Prix turnyruose   

Olimpinės rintinės 
kandidatai 5-9 vt. 

Kiti sportininkai 7-16 
vt - 

Varžybos neįvyko dėl pande-
mijos COVID-19 grėsmės 

9 
Dalyvavimas Europos (jaunių, jaunimo, 
suaugusiųjų) taurėse   

Olimpinės rintinės ir 
olimpinės pamainos kan-

didatai 1-9 vt. 
Kiti sportininkai 3-16 

vt. - 
Varžybos neįvyko dėl pande-
mijos COVID-19 grėsmės 

10 
Dalyvavimas ir organizavimas Europos 
jaunimo taurės + MTS (LTU)   

Organizavimas - Da-
lyvių skaičius - 350 asm. 

Dalyvavimas - Olim-
pinės pamainos kandida-

tai 1-9 vt. 
Kiti sportininkai 3-16 

vt. . - 
Varžybos neįvyko dėl pande-
mijos COVID-19 grėsmės 

11 
Lietuvos jaunimo čempionatas U-21 ir 
mandat. komisijos diena + MTS   

Dalyvių skaičius - 123 
asm. - 

Varžybos neįvyko dėl pande-
mijos COVID-19 grėsmės 

12 
Lietuvos jaunimo čempionatas U-23 + 
MTS   

Dalyvių skaičius - 132 
asm.  - 

Varžybos neįvyko dėl pande-
mijos COVID-19 grėsmės 

13 
Lietuvos suaugusiųjų čempionatas ir man-
dat. komisijos diena + MTS   

Dalyvių skaičius - 43 
asm. - 

Varžybos neįvyko dėl pande-
mijos COVID-19 grėsmės 



3 
 

 

*Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant programos priemonę organizuojamas sporto renginys. 
 
 
 

 
Prezidentas        Vigmantas Sinkevičius    

(vykdytojo atstovo pareigų pavadinimas) A. V.  
(jei vykdytojas antspaudą privalo turėti)                                           

(vardas, pavardė, parašas)  
  

 


